*doctor frater Joannes Soler, abbas monesterii divi Pauli de Campo; domnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarrachone et syndicus illustris Capituli dicte civitatis; domnus Josephus Galcerandus de Pinós et Rocabertí; domnus Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella; et Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, habilitatores (una cum domno Magino de Vilallonga et Çaportella; Francisco Escofet, syndico ville de Figueres; //822v// et Josepho Riu, syndico ville de Berga, eciam a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur; electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse reverendi cancellarii, per laycos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et tenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum,<sup>1627</sup> convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die quinta mensis marcii, anno a natiuitate Domini millesimo septingentesimo sexto, intitulata post meridiem, presente Ignasio Texidor, burgense Perpiniiani nottario-que publico regio collegiatio Barchinone, regio scriba mandati, vice el loco don Raymundi de Vilana Perlas, a concilio sue maiestatis eiusque secretarii,<sup>1628</sup> et presente me Joanne Francisco Verneda, apostolica et regia auctoritatibus nottario publico Barchinone //823r// et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Francisco Sala, virgario Regie Audiencie, et Josepho Macià, iuvene, scutellario, testibus ad ista vocatis et asumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam si quidem habilitacionem ego, idem nottarius et secretarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato publicavi que est tenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam Josephi de Borrell, ville Talarni, diocesis Urgelli, pro quo comparuit don Franciscus de Amigant et Olsina, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Michaelis de Parrella et Ferrer, filii Fortunati de Parrella et Archs, domicelli et utriusque iuris doctoris, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam don Francisci Ignasii de Magarola et Amigant, filii don Vincencii de Magarola, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

1627. iniunctim, *corregit.*

1628. secretario, *corregit.*

*Item, quo ad personam Raymundi de Torme et de Salvador, ville de Ascó, diocesis Dertuse, admitatur ut do//823v//micellus.*

*Item, quo ad personam Francisci de Solà, Sorts et Casanovas, loci de Seva, diocesis Vicensis, filii Josephi de Solà et Sorts, dicti loci, attento ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, a concilio domini regis eiusque secretarium, constat suam maiestatem declarasse militem dictum Josephum Solà et Sorts, fuit deliberatum quod admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam dicti Josephi de Solà et Sorts, dicti loci de Seva, pro quo comparuit Franciscus de Solà, Sorts et Casanovas, eius filius et procurator, attenda dicta certificatoria, admitatur ut miles.*

*Item, quo ad personam Magini Desprat et Çabasona, medicine doctoris, parrochie Sancti Stephani de Baso, diocesis Gerundensis, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Anthonii de Solà et Montaner, oppidi de Bellpuig, admitatur ut nobilis; sed quia est officialis regius et non habet licenciam a sua maiestate, repellatur.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Solà et Fivaller, filii dicti don Anthonii de Solà et Montaner, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam Ignasii Anthonii de Bassols et Colomer, filii Francisci de Bassols, utriusque iuris doctoris, militis, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*824r// Item, quo ad personam Ioannis de Lapeyra, admitatur ut<sup>1629</sup> miles; sed quia est officialis regius et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam egregii don Francisci de Blanes, Centellas et Carròs, comitis de Centellas, admitatur; sed quia est baiulus generalis et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam illustri don Josephi Anthonii de Rubí et Boxadós, marchionis de Rubí, admitatur; sed quia est locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue, et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*